Sprache: lateinisch

genetisches Stadium: Abschrift (Memorienbuch)

HS 169 fol. 16

1484 April 22

Memorienstiftung Wessel Bartscherer

Transkription:

13v: Memoria Wesseli Barbitonsoris et suorum presentium erit super ipso die Diuisionis Apostolorum in sero vigilia

16r: Memoria Wesseli Barschers erit feria sexta post Assumptionis Marie Virginis facit Daniel Brynß nue Johannes Potharst in der Gordelgasse vt supra annotatum est.

Aussteller / Siegler: Wessel Bartschererr:

Sprache: lateinisch

genetisches Stadium: Abschrift (Memorienbuch)

HS 169 fol. 18

1570 April 6

Memorienstiftung Pfarrer Berboem

Transkription:

Memoria domini Hermanni Berboem pastoris in Dursten. Pastor distribuet aureum florenum ex domo Euerhardi Douen Euertz inter pastorem pro triplici presentia et vna pro candelis residentem inter vicarios presentes. -

Modo Johannes von Oed prope portam Lippiensem dat duos daleros vicarium ad usum pauperum.

Aussteller / Siegler: Pfarrer Berboem

Sprache: lateinisch

genetisches Stadium: Abschrift (Memorienbuch)

HS 169 fol. 18v

Memorienstiftung Eheleute Schernauwe

Transkription:

Fferia tercia post Dedicacionem - - - - -

die missa celebramus pro animarum Wessele Schernauwen wulleweuer et Engelen vxoris sue et suorum presentium in quibus vnum presbyteri ex - vicarios in ecclesia Durstensi presentes necnon rectores scholarum et custodes habebunt modum florenum aureum qui inter presentes equaliter dividerint pastor pro duplici persona et rector altaris Anthonii habebit quartale vnius floreni aurei pro quibus candelas procurabit . . .

Aussteller / Siegler: Eheleute Schernauwe

Sprache: lateinisch

genetisches Stadium: Abschrift (Memorienbuch)

HS 169 fol. 19

1476 September 19

Memorienstiftung Johannes Pycksteuer

Transkription:

Memoria domini Johannis Pysteuer que fundata est ex domo Butz et illius orto et ex suo campo extra portam Reckenlinghusen sito 6 s 14 albus Coloniensis quos pastor emonebit et distribuit 6 s pro se 2 albus cappelano rectoribus Andree hospitalis Katerine beate Marie et Anthonii ac rectori scholarum cuiuslibet vnum album et custodibus scilicet vnum necnon pastori pro suo labore et candeliß 3 albus Coloniensis uel eius valorem. -
Maria Benen in xemitario ut supra.

Aussteller / Siegler: Johannes Pycksteuer

Sprache: lateinisch

genetisches Stadium: Abschrift (Memorienbuch)

HS 169 fol. 21

Memorienstiftung Herpertz

Transkription:

Memoria Oeste Herberdz erit supra feria sexta post festum beati Martini facit magister fabrice ut in litera
Memoria Johannis Smedebrinck dicti Herpertz et Margarete coniuginis ut supra - - -